

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยม่วง หมู่ที่ ๓ ตำบลห้วยม่วง
อำเภอภูพาน - บ้านน้อยพัฒนา หมู่ที่ ๔ ตำบลนาหนองทุ่ม อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๘,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน งานก่อสร้างทาง
โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๐.๑๔๔ กิโลเมตร (จาก กม.๐+๐๐๐.๐๐
ถึงกม. ๐+๑๔๔.๐๐)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 ก.พ. 2561 เป็นเงิน ๕๑๒,๐๐๐ บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่น
สองพันบาทถ้วน) ระยะเวลาดำเนินงาน ๖๐ วัน
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒ บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓ แบบสรุปราคากลาง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๔ รายการคำนวณราคาต่อหน่วย	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๕ แบบสรุปรายการละเอียด	จำนวน ๔ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายนพดล ตุ่นบัว ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสุริยา ศรีมาาศ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๖.๓ นายนพรัตน์ ทิพย์เลิศ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการและเลขานุการ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและหลักเกณฑ์

รับรองเอกสารถูกต้อง

๐

(นางฉวีทิพย์ แก้วประจักษ์)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(นายบวร จินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

12 ก.พ. 61

(นายวิรัช นาคคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักงาน

(นายธาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

13 ก.พ. 2561

(นายวิไลนา ช่างเหล็ก)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นางฉวีอุบล) เก้าปด-
นักวิชาการทั่วไป

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ฝ่ายสำรวจและออกแบบ ส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประเภทงาน งานทาง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยม่วง หมู่ที่ 3 ตำบลห้วยม่วง อำเภอภูผาม่าน - บ้านน้อยพัฒนา หมู่ที่ 9 ตำบลนาหนองทุ่ม อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปจ. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 14/7/2560

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	366,027.60	1.3624	498,676.00	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				498,676.00	
คิดเป็นเงินประมาณ				498,000.00	

ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ราคาเฉลี่ย

576.39 บ./ตร.ม.

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายณพัรัตน์ ทิพย์เลิศ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายณรงค์ ผาพันธุ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

๕

(นางฉัตรทิพย์ แก้วประจักษ์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

งานค้นทุนค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยม่วง หมู่ที่ 3 ตำบลห้วยม่วง อำเภอกุฉินารายณ์ - บ้านน้อยพัฒนา หมู่ที่ 9 ตำบลนาหนองทุ่ม อำเภอดุสิต จังหวัดขอนแก่น

ขนาดผิวจากรกว้าง 6.00 ม. ยาว 144.00 ม.หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า ๘64 ตร.ม.

14 กรกฎาคม 2560

ราคาน้ำมันดีเซล 25.50 บาท/ลิตร

ตัวอักษร (ตามแผนกกหมื่นหกพันยี่สิบเจ็ดบาทหกสิบสตางค์)

ลงชื่อ.....ประมาณการ/นายช่างโยธาอาวุโส
(นายพนรัตน์ ทิพย์เลิศ)

รับรองเอกสารถูกต้อง

๖
(นางอัญชลิน) แล้ว...
นักจัดการงานที่...

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ยาว 50 ม. หรือพื้นที่ 300 ตร.ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับพื้นที่ทาง	ตร.ม.	300.00	-	-	1.64	492.00	492.00	
2	ทรายรองพื้นทางรถม้าขุม	ลบ.ม.	15.00	339.00	5,085.00	99.00	1,485.00	6,570.00	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC. (พรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	45.00	1,962.00	88,290.00	306.00	13,770.00	102,060.00	
4	เหล็กเสริมคอนกรีต	ตัน	0.1557	-	-	-	-	-	
	- เหล็กตะแกรงสำหรับรูป 4.0 มม. 0.10 x 0.30 ม.	ตร.ม.	300.00	25.00	7,500.00	5.00	1,500.00	9,000.00	
	- DB 12 มม. น้ำหนัก 8.83 กก./เส้น x 5 เส้น	ตัน	0.0444	18,574.77	824.72	3,300.00	146.52	971.24	
	- RB 19 มม. น้ำหนัก 22.26 กก./เส้น x 4.2 เส้น	ตัน	0.0890	16,425.24	1,461.85	2,900.00	258.10	1,719.95	
	- RB 19 มม. น้ำหนัก 22.26 กก./เส้น x 1.5 เส้น	ตัน	0.0223	16,425.24	366.28	-	-	366.28	
5	แอลพีลท์	ลิตร	49.00	19.96	978.04	-	-	978.04	
6	แผ่นโฟมหนา 2 ซม.	แผ่น	0.90	40.00	36.00	-	-	36.00	
7	ค่าแบบข้างคิดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	100.00	-	-	20.60	2,060.00	2,060.00	
8	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	เมตร	24.00	-	-	21.56	517.44	517.44	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							124,770.95	
	ราคาก่อสร้างต่อตารางเมตร							415.90	

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา

(นายพนรัตน์ ทิพย์เลิศ)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๑

(นายณัฐวิทย์ แก้วประคอง)
ผู้จัดการงานทั่วไปงานโยธา